
 

 

UCHWAŁA NR LVI/506/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Żytnia” dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 3443/14, 

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę „ul. Spartańska” dla drogi położonej w Tomnicach oznaczonej jako działka 92/8, 

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Poszerza się „ul. Marcową” położoną w Krotoszynie o działkę 4573/4, wymieniona ulica 

przedstawiona jest na załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę „ul. Akacjowa” dla drogi położonej w Kobiernie oznaczonej jako działka 38/32, 

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Nadaje się nazwę „ul. Brzozowa” dla drogi położonej w Kobiernie oznaczonej jako działka 38/31, 

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się II Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 30 czerwca 2023 r.

Poz. 6421



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LVI/506/2023 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6421



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LVI/506/2023 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6421



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr LVI/506/2023 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6421



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LVI/506/2023 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6421


		2023-06-30T10:48:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




